

coop | DISKONT

Platnost 9. 4. - 22. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
9. 4. - 15. 4. 2025

coop | DISKONT

Hera
Classic
250 g



1 kg = 59,60 Kč



4x
14,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
9. 4. - 15. 4. 2025

coop | DISKONT

Jar
prostředek na nádobí
Lemon,
Sensitive,
Pomegranate
2 x 900 ml



1 l = 55,50 Kč



1x
99,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
16. 4. - 22. 4. 2025

coop | DISKONT

Božkov
Originál
37,5 %
0,5 l



1 l = 259,80 Kč



2x
129,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
16. 4. - 22. 4. 2025

coop | DISKONT

Král sýrů Hermelín
Originál,
Paprika,
Pepeř
120 g



1 kg = 249,17 Kč



4x
29,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Hranolky
1 kg
54,90
1 kg = 54,90 Kč

File z Aljašky
300 g + 100 g
69,90
1 kg = 174,75 Kč

Vepřová krkovička
bez kostí, cena za 1 kg
149,90
1 kg = 149,90 Kč

Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
21,90
1 kg = 219,- Kč

Šunka Libušín
standardní
cena za 100 g
17,90
1 kg = 179,- Kč

Activia nápoj
vybrané druhy
280 g
21,90
1 kg = 78,21 Kč

Smetana
ke šlehání
Kunín 31 %
200 g
27,90
1 kg = 139,50 Kč

Hellmann's
Majonéza,
Tatarská omáčka
210 ml
29,90
1 l = 142,38 Kč

Perla
vybrané druhy
450 g
39,90
1 kg = 88,67 Kč

Vyhrajte s coop
každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!

Milka
29,90
1 kg = 332,22/299,- Kč

Oreo
12,90
1 kg = 215,- Kč

Figaro
29,90
1 kg = 332,22 Kč

Tobogán
Meloun,
Jahoda
80 ml
14,90
1 l = 186,25 Kč

Mrož jahodový
v bílé/tmavé polevě
45 ml
14,90
1 l = 331,11 Kč

Kiri Krup, Sýr & Krup
vybrané druhy
35 g
15,90
1 kg = 454,29 Kč

Zlaté Polomáčené
vybrané druhy
150 g
23,90
1 kg = 159,33 Kč

Nutella
200 g
59,90
1 kg = 299,50 Kč

Kinder chocolate
100 g
36,90
1 kg = 369,- Kč

JoJo
vybrané druhy
80 g
16,90
1 kg = 211,25 Kč

Soutěž probíhá od 26. 3. - 22. 4. 2025 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajtesoutez.cz/vyhrajtescoop
*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Orbit žvýkačky
vybrané druhy
29 g
34,90
1 kg = 1203,45 Kč

M&M's, Maltesers
vybrané druhy
36/37/45 g
21,90
1 kg = 608,33/591,89/486,67 Kč

Lindt Lindor
vybrané druhy
200 g
129,90
1 kg = 649,50 Kč

Dezert Orion
vybrané druhy
142/147/162/166 g
99,90
1 kg = 703,52/679,59/616,67/624,38 Kč

Tchibo Gold
instantní káva
180/200 g
149,90
1 kg = 832,78/749,50 Kč

Davidoff
mletá káva
vybrané druhy
250 g
119,90
1 kg = 479,60 Kč

Doritos
vybrané druhy
100 g
36,90
1 kg = 369,- Kč

Magnesia
přírodní
vybrané druhy
1,5 l
16,90
1 l = 11,27 Kč

Magnesia Red
ochucená
vybrané druhy
1,5 l
19,90
1 l = 13,27 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l
29,90
1 l = 14,95 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané nápoje
2,25 l
29,90
1 l = 13,29 Kč

Schweppes Tonic
vybrané druhy
1,5 l
29,90
1 l = 19,93 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané druhy
0,5 l
27,90
1 l = 55,80 Kč

Birell Active
nealkoholické pivo
ochucené
vybrané druhy
0,5 l
18,90
1 l = 37,80 Kč

Pfanner
vybrané druhy
1 l
44,90
1 l = 44,90 Kč

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l
14,90
1 l = 29,80 Kč

Robby Bubble
vybrané druhy
0,75 l
59,90
1 l = 79,87 Kč

Velkopopovický Kozel 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
12,90
1 l = 25,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
17,90
1 l = 35,80 Kč

Budvar 33
pivo světlé
ležák
0,5 l
22,90
1 l = 45,80 Kč

Radegast
Ryze hořká 12,
Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l
17,90
1 l = 35,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l
25,90
1 l = 51,80 Kč

Pardál Echt
pivo světlé
ležák
0,5 l
11,90
1 l = 23,80 Kč

Pohádkové víno
vybrané druhy
0,75 l
114,90
1 l = 153,20 Kč

Frizzante Valle
0,75 l
84,90
1 l = 113,20 Kč

Green Deal
Chilli
25 %
0,5 l
229,-
1 l = 458,- Kč

Božkov vodka
37,5 %
0,5 l
149,90
1 l = 299,80 Kč

Finlandia
40 %
0,5 l
279,-
1 l = 558,- Kč

